
\'\,.. \.,,

ffi
Marius Pedersen Ešffi'*'

Dodatek č.5 Xe smlouvě č. 10141533 - o odvozu a odstranění ěivyužití odpadů
ze dne 29.3.2006

Zapsanáu Krajského soudu v HK, oddíl B, vložka 389

Piovozovna: 5. května 3031 ,470 01 Ceská Lípa

Zastoupený: ,..

Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.

Sídlo: Průběžná 1940/3, Hradec Králové

Objednatel:

Sídlo:

provozovna:

Zastoupený:
lC:
DlG:
Bank.spojení: Ge Monev
číslo úětu:
Telefon:
E-mail:

lákladní škola a Mateřská škola,
Česká Lípa, Jižní'l903, příspěvková
oroanizace
JiŽní 1903 ,Česká Lípa 47001

zš lizni 1903,
ruŠ Jizni 1970,Česká Lípa 47001

lČ:
DlČ:

42,1949,2U
Cz 42194920

Bank. spojení:ČSOB, Hradec Králové
číslo účtu:
Telefon:
Fax:
Ve věcech obchodních je oprávněna iednat:

Va rrÁao^h +^",Jrnických ie oprávněn leOnat;
'a'," u r,

.l. *= - i}..,- il_]; , .;:,_,.:.

predispozice

Smluvní strany se dohodly na úpravě ceníku poskytovaných sluŽeb ke smlouvě Č. 10141533 ze dne

29.3.2006 o oávozu a odstranění či využití odpadů

předmét dodatku ě,s

obě smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č.2- Ceník poskytovaných sluŽeb smlouvY Č,

1o141533. ostatni áanry a přílohy smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek spotečně s přílohami nabývá platnosti 1.1_2012,

V České Lípě dne 30.12.2011

Přílohy:

Příloha č.1 - rozsah poskytovaných služeb
Příloha č.2- ceník služeb

3031, 47o 01 Lípa,

t ,t,, lill SZl 265,487 521 078, GSM brána: 602 1 80 400, fax,: 487 521 510,

sídlo: průběžn á 1g4ol3,ul3*n"il"É'"iiá;'ž, ;;&; i;;;;il-*řiriru - ri.pxY soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 389



Marius Pedersen ffiL,

Příloha Č. 1tesmlouvěč,.10141533 zedne 22.3.2006 oodvozuaodstraněníči využitíodpadů-
rozsah služby

Rozsah poskvtovanÝch služeb

* požadujidodat odpadovou nádobu od Marius Pedersen a.s,
** SD _ próoaníodpadů na sběrném dvoře MP a.s. Česká Lípa, S.května 3031 nebo výzva= na základě
telefonické výzvy odvoz plné nádoby s odpadem 20 O1 25 zdarma.
pozn,:V době letních prázdnin (í.7.-31.8.) vývoz SKo upraven na 1x14 dní

V České Lípě dne 30.12,2011

město, obec ulice + ěíslo
popisné

katalog.
číslo

odpadu
druh nádoby

počet
kusů

od do četnost
vývozu

Česká Lípa Zš Jižní 1903 20 03 01
*50lodpadkový

koš
2

1.1.07
1.1.
1,9.

gď.o.

31.12.
1xtýdně

Česká Lípa Zš Jižní 1903 20 03 01
*50l odpadkový

koš
2 1.7. 31.B, 1x14 dní

Česká Lípa ZŠ Jižní 1903 20 03 01
* 770l / plast

sKo 2
1.1.o7

1.1 .

1.9.
eo.o.
31.12,

1x týdně

Česká Lípa Zš Jižní 1903 20 03 01
" 770l / plast

sKo 2 1.7, 3,1.8. 1x14 dní

Česká Lípa ZŠ Jižní 1903 15 01 02
- 1100lplasť

PLASTY 1 1,5.06 3.2,2010 na výzvu

Česká Lípa Zš Jižní 1903
-jídelna

20 01 25 **50 l nádoba 1 1.4.06 SD,na výzvu

Česká Lípa Mš Jižní 1970 20 03 01
* 240 l/plast

SKo 2
1.1,07

1.1.
1,9.

go.o.

31,12.
1x týdně

Česká Lípa MŠ Jižní 1970 20 03 01
* 240 l/plast

sKo 2 1,7. 31.B, 1x14 dní

ffiiúgqgzo,S, května 3031,470 01 Ceská Lípa,
tel.: 487 521 265,487 521 078, GSM brána: 602 180 400, íax.:487 521 510,

sídlo: Průběžn á 1g4}t3,50009 Hradec Kralové, zapsán v obchodním rejstříku - Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vloŽka 389



Marius Pedersen ffi

PřílOha Č. 2 Xe smlouvě č. 1 0141 533 o odvozu a odstranění či využití odpadů - ceník stužby

Geník poskvtovanÝch služeb

1. Směsný komunální odpad

Ceny zahrnují náklady na pronájem nádob,dopravu, manipulaci a odstranění odpadu.

3. Ostatní odpady

- ersen a.J-eská Lffiebo na tel. výzvu - odvoz plné nádoby s
odpadem zdarma. Jedná se o upotřebený jedlý olej a tuk bez obsahu zbytků jídel a jiných nečistot, nesmí být zmrzlý. Nádoby
(50 l) poskytne zhotovitel zdarma na provozovně v České Lípě- při odběru odpadu (plná/prázdná) nebo při odvozu tohoto
odpadu, Nádoby slouží k ukládání pouze odpadu kat.č. 20 01 25 . Nádoby pň předání odpadu musí být oznaČeny ŠtÍtkem
s uvedením původce odpadu a katalogového čísla odpadu. DojdeJi k uložení jiného druhu odpadu do nádoby je pŮvodce
odpadu / objednatel/ povinen zhotoviteli uhradit částku za nádobu 200,-Kč / za 1ks a dále tento odpad odstranit na vlastní
náklady. V případě poškození, ztráty nebo zničení 50 l nádoby uhradí původce zhotoviteli částku 200,-Kélza í ks. Při
ukončení smlouvy vrátí původce odpadu zhotoviteli zapůjčený počet nádob, v opačném případě uhradí zhotoviteli částku 200,-
Kč/za 1ks.

** Ceny jsou platné v případě předání odpadu v areálu Marius Pedersen a.s. Česká Lípa (SD-sběrný dvŮr), Ceny obsahují
náklady na dopravu, manipulaci, využití popř. odstranění odpadu

Márius Pedersen, a.s., lČ:42194920,5. května 3031,470 01 Ceská Lípa,
tel.:487521 265,487521 078, GSMbrána:602 180400, íax.:487 521 510,

sídlo: průběžn á 194ol3,50009 Hradec Králové, zapsán v obchodním rejstříku - Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vloŽka 389

1 2 3

Kód
odpadu

velikost a druh
nádoby četnost odvozů

Zákl. sazba(rok) v
Kč

Pronájem
nádoby/rok

(od MP) v Kč

celkem v kč
(1.+2,)

20 03 01 50 l (odp, koš) 1 x týdně (52) 1 107,40 409,_ ,| 516,40

20 03 01 240 l (olastová)
1x týdně (52)
1x14 dnů (26)

4 422,-
2264,-

160,_
160,-

4 582,-
2 424,-

20 03 01 770 l (plastová)
1x týdně (52)
1x14 dnů (26)

9 326,-
5133,-

760,-
760._

10 086,_
5 893,_

pytel 120 l 52,50Kč/l ks

2. Sběr, odvoz a využití tříděného komunálního odpadu
Sazba za a ieden kalendářní rok proné

Velikost nádoby Vytříděná složka odpadu Základní sazba za jeden
vÝvoz v Kč Pronájem nádoby v Kč / rok

1 100 l (plastová) PLAST 225,- zDARMA

Kód
odpadu

Kat. Název odpadu Jedn. Cena Kě/jedn,

15 01 01 o Papírové a lepenkové obaly (volně ložené,svázané do
manipulovatelných balíků, neznečištěné nebo uložené v pytlích)

t Zdarma**

15 01 02 o Plastové obaly-směsný plast-fólie , PET(uložené v pytlích) t 1020,-**

20 01 25 o Jedlý olej a tuk t zdarma*

a.s. Česká Líoa nebo na te] odvoz s



Marius pedersen ffip_-a
'ÉSsi-

4. Nebezpečné odpady

Název odpadu

óoJJirr"* 16 06 03á netříděné baterie a akumulátory obsahující

tyto baterie

Jedn. Cena Kč/jedn.
Kód

odpadu
Kat.

t 23040,-*
20 01 33 N

na ukládání/
^ ř^^vl líhó /aón\r^

;:i"riil; ## #,.'"#$",šili,il;"ž" " ","ar" 
ňi:, r9::","::",*i*:.l*g?;,?F:§§ťJj#:ťJ;?";ffiB

manip-ulaci, využití popř. odstranění odpadu

l.1?i3!í!;liiíl ť,?i',"-iilii3}H,ů[.§ pŤ gorie odpadů a

/lkvldovány za cenu dle platného ceníku,

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
DPli nude účtována dle platné právní úpravy,

V České Lípě dne 30.12,2011

za zhotovitele: Za objednatele:

" 9911:j70.9] Lípa,

"i:,%;;r;-ňš, 
aiišáróia, GSM brána: 602 180 400, fax.: 487 521 510,

sídlo: průběžná 194oi3, ffiď"r;ilťáffá ;;#'.1Jiililil Ň-nrř: iiJitxy iáud Hradec Králové, oddíl B, vložka 389


